
1/3

By Lenka Peterková 10. května 2023

Je Velká Británie příliš bílá?
volnyblog.news/je-velka-britanie-prilis-bila

10.5.2023

Video, ve kterém se černoch ptá na ulici bělochů, zda si myslí, že je
Velká Británie příliš bílá, jasně vypovídá o tom, jak dalece má
mládež vymyté mozky.

Pomineme-li koloniální minulost, která výměnu obyvatel země
výrazně urychluje, měla by být Velká Británie již vzhledem ke své
geografické poloze převážně bílá. Nicméně dotázaní mladí běloši
říkají, že si myslí, že je skutečně příliš bílá a měla by být barevnější.

Dokonce tvrdí, že je i příliš bílých politiků v situaci, kdy premiér či
ministryně vnitra (a několik dalších ministrů) nejsou běloši. Nicméně
s podobným přístupem mládeže, které se tak kvalitně podařilo vymýt
mozky, bude výměna obyvatel a s tím související islamizace
mnohem rychlejší.

https://volnyblog.news/je-velka-britanie-prilis-bila/


2/3

Myslíte, že by si nějaký běloch troufl položit třeba Nigerijcům či
Somálcům otázku, zda není jejich země příliš černá, Číňanům, zda
jejich země není příliš žlutá a třeba Arabům v Iráku či Sýrii zda není
příliš Arabská?

Pokud by tak i učinil, pak je jisté, že by se se zlou potázal…

Watch Video At: https://youtu.be/LyNqDDE3zTM

článek vyšel: 10.5.2023

zdroj: https://necenzurovanapravda.cz/2023/05/je-velka-britanie-
prilis-bila-video/

všechny důležité informace najdete
tady: https://www.volnyblog.news

Dočetli jste jeden z našich článků?
 Nezapomínejte, prosíme, na dobrovolný příspěvek, které je

příspěvkem k další nezávislosti a na fungování Volného blogu a také
investicí do jeho budoucnosti.

 Více o financování zdola se dozvíte
ZDE: https://volnyblog.news/podporit-provoz-volny-blog-cz/

Send us mail

https://youtu.be/LyNqDDE3zTM
https://necenzurovanapravda.cz/2023/05/je-velka-britanie-prilis-bila-video/
https://www.volnyblog.news/
https://volnyblog.news/podporit-provoz-volny-blog-cz/


3/3

0 replies

Leave a Reply

Want to join the discussion? 
 Feel free to contribute!

 
 


